Иркутская область

	Тулунский район

	  ДУМА  ПЕРФИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«11» июля 2017 г.                                                    № 135

	[bookmark: _GoBack]с. Перфилово

О внесении изменений в решение Думы
Перфиловского сельского поселения
от 15.04.2011г. № 97 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
 в Перфиловском муниципальном образовании»
(с изменениями от 26.06.2013 № 17,
от 14.05. 2014г. № 48, от 27.02.2015г. № 67,
от 25.05.2016г. № 101)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством Положения о бюджетном процессе в Перфиловском муниципальном образовании, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Перфиловского муниципального образования, Дума Перфиловского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Перфиловском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Перфиловского сельского поселения от 15.04.2011г. № 97 (с изменениями от 26.06.2013 № 17, от 14.05. 2014г. № 48, от 27.02.2015г. № 67, от 25.05.2016г. № 101) следующие  изменения:
1) абзац 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«определяет основные направления бюджетной и налоговой политики Перфиловского муниципального образования;
2) абзац 5 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики Перфиловского муниципального образования;
3) абзац 2 пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики Перфиловского муниципального образования».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перфиловского
сельского поселения 	                                                  		      С.Н.Трус